2021/12/8 河南省教育厅关于2021年度河南省本科高等学校智慧教学建设示范校、研究实验室、专项研究课题立项建设名单的公示- 公告公示 - 河南…

jyt.henan.gov.cn/2021/12-08/2362241.html 1/2

中共河南省委高校工委  河南省教育厅 用户中心 | 中国政府网 | 教育部 | 河南省政府网 | 设为首页 | 加入收藏

您好，今天是2021年12月08日 ，欢迎访问中共河南省委高校工委、河南省教育厅网站！ 郑州  9℃ 阴

 首页 > 信息公开 > 公告公示 >正文 分享：

《河南日报客户端》：河南首个！看看郑大这位全国“最美”辅导员有多美 2021-12-08

河南省举办2021年普通高中新教材网络跟进培训 2021-12-08

河南省教育厅关于2021年度河南省本科高等学校
智慧教学建设示范校、研究实验室、专项研究课题立项建设名单的公示

2021-12-08 17:04 【浏览字号：大 中 小】 来源：教育厅办公室

各本科高校:

　　根据教育厅办公室《关于开展本科高校智慧教学示范校建设的通知》（教办高〔2021〕272号）、《关于开展本科高校智慧教学研究实验室

立项建设工作的通知》（教办高〔2021〕269号）、《关于开展本科高校智慧教学专项研究项目立项工作的通知》（教办高〔2021〕268号）安

排，经高校申报、网络评审、会议评审、实地考察，拟认定郑州大学等13所高校为2021年度河南省本科高校智慧教学示范校立项建设单位，河南

大学《河南省本科高校大学生智慧学习研究实验室》等10个实验室为2021年度河南省本科高校智慧教学研究实验室立项建设项目，郑州大学《本

科高校智慧教学评价体系与评价方法研究》等51个项目为2021年度河南省本科高校智慧教学专项研究项目，现将评审结果予以公示（见附件）。

　　自公布之日起7日内，任何单位和个人对评选结果持有异议，可以书面形式向我厅高教处提出。单位提出的异议，须在异议材料上加盖本单位

公章，并写明联系人工作单位、通讯地址和电话。个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话。不

符合上述要求的异议，不予受理。

　　联系人：刘克桥

　　电话：0371—69691868

　　地址：郑州市正光路11号

　　邮编：450018

　　附件：1.2021年河南省本科高校智慧教学示范校拟立项建设名单

　　2.2021年河南省本科高校智慧教学研究实验室拟立项建设名单

　　3.2021年河南省本科高校智慧教学专项研究项目拟拟立项建设名单

　　2021年12月8日

相关文章

打印 关闭

首 页 机构设置 教育动态 政务公开 政务服务 交流互动 专题子站

http://puser.haedu.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.moe.gov.cn/
http://www.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk
http://jyt.henan.gov.cn/xxgk/gggs/
https://www.henandaily.cn/content/2021/1208/DDGBAJ.html
http://jyt.henan.gov.cn/2021/12-08/2362057.html
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20211208/c23347535d954fe4ad4a87ad6b2524e6.pdf
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20211208/d66601c48a5746379a89a3185046d5d4.pdf
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20211208/9127dc66d6854d8a8861ccd9c677bcd0.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.close();
http://jyt.henan.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/jgsz
http://jyt.henan.gov.cn/jydt
http://jyt.henan.gov.cn/zt/2021/zfxxgk/
http://bmfw.haedu.gov.cn/
http://jyt.henan.gov.cn/hdjl
http://jyt.henan.gov.cn/ztzz/ztzl/

附件 2

2021 年河南省本科高校智慧教学研究实验室拟立项建设名单
序号 学校 实验室名称 实验室负责人 负责人职称 主要成员

1 河南大学
河南省本科高校大学生智慧学习

研究实验室
路杨 教 授

路杨,蔡建东,王振存,赵慧臣,梁林梅,金勇,周毅,张苗

辉,秦春斌,兰国帅,郝兆杰,宁念文

2 河南农业大学
河南省本科高校动物生产智慧教

学研究实验室
付彤 副教授

付彤,蒋瑞瑞,廉红霞,黄河天,吴丽美,李改英,乔瑞敏,

李东华,张立阳

3 河南师范大学
河南省本科高校智慧教学评价研

究实验室
梁存良 副教授

海本斋,岳桢,叶海智,朱珂,梁云真,黄宏涛,王晓东,刘

栋,李名,聂国兴,罗红艳,王君健,李瑞萍,周俊胜,郭清

溥,赵军,郝兆杰,周震,张永祥,李占玉

4 河南科技大学
河南省本科高校医学课程智慧教

学研究实验室
刘江波 副教授 胡新俊,宋海云,汪雁明

5 新乡医学院
河南省本科高校临床实践智慧教

学研究实验室
林俊堂 教 授

林俊堂,田中伟,常海敏,刘伯语,张伟,吕风华,李树军,

何良春,程珊,郭振凯,刘晓谭,岳修勤,周文科,韩东明,

张敏,王伟民,卜军

6
郑州航空工业管理

学院

河南省本科高校虚拟仿实验教学

智慧管理研究实验室
郝伟斌 教 授

牛俊玲,高长银,于浩杰,华康民,魏林,程岚婷,柳可歆,

李璐璐

7 中原工学院
河南省本科高校智慧教学管理创

新研究实验室
唐多毅 教 授

穆云超,张书钦,苗凤君,李宗民,杨关,王佩雪,刘凤华,

王文奇,申宝敏,朱雪龙,韩云飞,程传鹏,王璐,王海龙,

张茜,刘小明

8 河南警察学院
河南省本科高校教学资源智慧管

理及应用研究实验室
刘会霞 副教授

刘会霞,刘定一,谢冰,景一鸣,万淑慧,陈希林,王市委,

杜庆灵,谭建伟,张永祥,李占玉

9 新乡学院
河南省本科高校教学能力智慧测

评研究实验室
许利军 教授 刘伟,贾海龙,王付强,李冬

10 郑州财经学院
河南省本科高校智慧课堂教学评

价研究实验室
程东年 教授

刘远超,邢丹丹,袁雪霞,周来,丁霞,郭瑞强,卫强,杨贵

仓,朱苗苗,郑琳娜,孙育,赵书田,彭兆军,何琳,刘一

扬,徐安源,陈恩红,张永祥,赵宇

	河南省教育厅关于2021年度河南省本科高等学校智慧教学建设示范校、研究实验室、专项研究课题立项建设名单的公示- 公告公示 - 河南省教育厅
	20.2021年12月08日 2021年河南省本科高校智慧教学研究实验室拟立项建设名单（动物成产 付彤）